
4月 10日発行 

2015ねん 春 GO山川事業所ニュース 

 

 

 

 

〒326-0021 栃木県足利市山川町 782 

℡ 0284-42-3403 FAX 0284-42-7987 

 

 

 

ご利用者の皆さま、いつも足利愛光園をご利用いただきまして大変ありがとうございます。 

気温もだんだん温かくなり、過ごしやすくなってまいりました。 

平成 26 年度は皆様の力もあり、引き続き地域において高い水準の工賃を支給することが出来ました。今年

度も「仕事」をする事業所としてより一層努力していきたいと思いますので、皆さまも意欲的に作業に取り組

んでいただければと思います。 

 また、ご通知の通り、今年度より法律の改正により、食費の実費（一食あたり 120円）を頂戴することにな

ってしまいました。皆さまにはご負担をおかけいたしますが、ご理解をお願いいたします。それに伴いまして、

法人としては奨励賞の増額を行わせて頂きます。従来と比べて 2,000円の増額となりますので、体調管理をし

ていただき休まずお越しいただければと思います。現在出勤日数が少ない方も是非ご相談ください。5月支給

分からになりますのでお楽しみに。（川俣） 

 

平成 27年 3月 24日、25日 

イチゴ狩り in 多々良ファーム 

山崎新矢さん 
 

 
みなさん 

よろしくお願いします！ 

4 月 21 日から産休をいただくことになり

ました。 

山川事業所にきて丸3年、毎日皆さんと

お話ができて本当に楽しかったです。今

までありがとうございました。 

これからもお仕事頑張ってください。 

3 月 20 日付けで稲岡から異動になりま

した。慣れるまでは迷惑をかけるかもしれ

ませんが、みなさんに早く慣れてもらえる

ように頑張りますので、何でも相談してく

ださい。よろしくお願いします。 

塚原さん 篠原 由香里 

おいしいイチゴを

たらふく食べまし

た～！！ 

 どれにしようかなぁ… 

次回の外出行事は 4 月 22 日、24 日にみなさんが大好きなスタミナ太郎

足利店でランチバイキングを予定しています。お楽しみに！！ 


